
Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 7

Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - Kbely
tel: 220 802 310, e-mail: podatelna@dvlcek.eu, ID datové schránky: ue8g86f

 Zn. oprávněného: Naše zn.: V Praze dne:
 5658167212 101 EX 10466/11-103 7.1.2014

USNESENÍ

Soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Exekutorský úřad Praha 7, se sídlem Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 -
Kbely, pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 22.2.2012,
č.j. 43 EXE 128/2012-17, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného exekučního titulu: rozsudku, který
vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 9.6.2011, č.j. 24 EC 79/2010-21, který se stal pravomocným a vykonatelným
dne 8.7.2011,

k uspokojení pohledávky
oprávněného: Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, 110 00 Praha 1, IČ: 45272956, právní

zástupce Mgr. Ivana Zbořilová, advokát, se sídlem náměstí 28. října čp.20 / čo.2, 500 02
Hradec Králové - Pražské Předměstí

v částce:
- jistina 3 032,77 Kč
- náklady právního zastoupení v exekučním řízení 4 356,00 Kč
- náklady soudního řízení 8 220,00 Kč
- úrok z prodlení 7,00% ročně z částky 3 032,77 Kč od 22.1.2010 do zaplacení
- a náklady exekuce, jejichž výše bude stanovena v průběhu řízení

proti

povinnému: Miroslav Procházka, bytem náměstí 14. října čp.1381 / čo.4, 150 00 Praha - Praha 5, nar.
14.3.1976

rozhodl takto:

I. Dražební jednání nařízené usnesením soudního exekutora č.j. 101 EX 10466/11-84 ze dne 21.11.2013
se odročuje na 18.2.2014 v 9,00 hod. na adrese portálu: www.exdrazby.cz. Od tohoto okamžiku
mohou dražitelé činit podání.
Ukončení elektronické dražby je stanoveno na den 18.2.2014 v 10,00 hod. Dražba se však koná do doby,
dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění účinném
do 31.12.2012). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že bylo systémem
elektronických dražeb dražiteli zpětně potvrzeno zasláním zprávy prostřednictvím veřejné datové sítě
(e-mailem) a rovněž se objeví on-line v seznamu přijatých podání

II. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným dražitelem pro
dražby probíhající na portálu www.exdrazby.cz, prokáže svou totožnost způsobem uvedeným v čl. VI.
dražební vyhlášky č.j. 101 EX 10466/11-84 ze dne 21.11.2013, k této dražbě se na portálu
www.exdrazby.cz přihlásí a na účet soudního exekutora zaplatí dražební jistotu ve výši a způsobem
stanoveným dražební vyhláškou č.j. 101 EX 10466/11-84 ze dne 21.11.2013. Registrovat se do dražby je
možné do 17.2.2014 do 24:00 hod.

http://www.exdrazby.cz


O d ů v o d n ě n í

Soudní exekutor nařídil svým usnesením č.j. 101 EX 10466/11-84 ze dne 21.11.2013 dražební jednání ve shora
uvedené exekuční věci. Dražba měla proběhnout dne 7.1.2014 v 9,00 hod. prostřednictvím elektronického systému
na portálu: www.exdrazby.cz. Vzhledem k tomu, že se nepodařilo vykázat doručení dražební vyhlášky od všech
účastníků řízení, nebylo možné dražební jednání uskutečnit. S ohledem na tyto skutečnosti bylo nezbytné nařízené
dražební jednání výrokem I. tohoto usnesení odročit. 

Registrovat se do dražby je možné do 17.2.2014 do 24:00 hod., o čemž rozhodl soudní exekutor výrokem II. tohoto
usnesení. V ostatním zůstávají podmínky pro registraci dražitelů dle čl. VI. dražební vyhlášky č.j. 101 EX
10466/11-84 ze dne 21.11.2013  nezměněny.

Předmětem dražby je soubor následujících nemovitých věcí se všemi součástmi a příslušenstvím k nim
přináležejícím, které jsou draženy jako jeden celek (dále vše označováno též jako „nemovitost“), a to:

nemovitosti zapsané u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, na LV 1584, obec
Buštěhrad, katastrální území Buštěhrad, okres Kladno a to:

pozemek p.č. 282 – zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 283 m2
Na pozemku stojí stavba: Buštěhrad, č.p. 859, rod. dům
pozemek p.č. 1819/17 – ostatní plocha o celkové výměře 25 m2 – jiná plocha

budova v části obce Buštěhrad, a to:
budova č.p. 859 – rod. dům nacházející se na pozemku p.č. 282

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.).

Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 7

Otisk úředního razítka

Za správnost: Petr Šafránek
 pověřený soudním exekutorem
 Mgr. Danielem Vlčkem


		daniel.vlcek@dvlcek.eu
	2014-01-08T18:55:25+0100
	Mgr. Daniel Vlček




